

İdil Biret ile Faruk Erengül Piyano Yarışması üzerine

İstanbul Filarmoni Derneği genç ve yetenekli müzisyenleri desteklemek için 2017 yılında düzenlediği yaylı çalgılar yarışmasının ardından bu kez, 4-10 Mart 2019 tarihleri arasında ulusal katılıma açık bir piyano yarışması düzenliyor. Yarışma önceki yıl olduğu gibi, yine Faruk Erengül'ün desteğiyle gerçekleşiyor. Devlet Sanatçısı İdil Biret'in jüri başkanı olduğu yarışmada, Prof. Judith Uluğ, Ali Darmar, Prof. Metin Ülkü, Doç. Gökhan Aybulus, Dr. Aydın Karlıbel, Can Okan, Eren Aydoğan jüri üyesi olarak yer alıyor.

Birincilik ödülünün 10.000 TL, ikincilik ödülünün 7.500 TL, üçüncülük ödülünün 5.000 TL olarak belirlendiği Yarışma'da, birincilik ödülünün sahibi ayrıca İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası'nın 29 Mart 2019 Cuma günü gerçekleştireceği haftalık olağan konserinin de solisti olacak.

Son başvuru: 8 Şubat 2019
Detaylı bilgi için: www.istanbulfilarmoni.org

Jüri Başkanı olan değerli sanatçımız İdil Biret Yarışma hakkında görüşlerini şöyle ifade ediyor:

"Kendim hiç bir piyano yarışmasına katılmamış olmama rağmen 1960'lı yıllardan beri pek çok piyano yarışmasında jüri üyesi olarak bulundum. Yeni nesil piyanistlerin heyecanlarına, beklentilerine, seviç ve üzüntülerine buralarda şahit oldum. Bazen birinci olanların kaybolup gittiğini, daha düşük derece

alanların ise başarılı kariyerler yaptığını şahit oldum. Ülkemizdeki yarışmalarda da pek çok değerli piyanistimizi keşfetmek mutluluğuna eriştim. Bu defa da öyle olacağını umuyor ve sevgili dostumuz Faruk Erengül Bey'in adına düzenlenen yarışmayı merakla bekliyorum."



—Faruk Erengül—

Piyano Yarışması

4-10 Mart 2019

Son Başvuru 8 Şubat 2019

Jüri Başkanı: İdil Biret - T.C. Devlet Sanatçısı
Jüri Üyeleri: Prof. Judith Uluğ, Ali Darmar,
Prof. Metin Ülkü, Doç. Gökhan Aybulus,
Dr. Aydın Karlıbel, Can Okan, Eren Aydoğan

Birincilik Ödülü: 10.000 TL

İkincilik Ödülü: 7.500 TL

Üçüncülük Ödülü: 5.000 TL

Desteği için Faruk Erengül'e teşekkür ederiz

Başvurularınız için:

www.istanbulfilarmoni.org